
Dz.U./S S143
27/07/2021
380496-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:380496-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Zator: Usługi związane z odpadami
2021/S 143-380496

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Zator
Krajowy numer identyfikacyjny: PL21A Oświęcimski
Adres pocztowy: pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1
Miejscowość: Zator
Kod NUTS: PL21A Oświęcimski
Kod pocztowy: 32-640
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: p. Leszek Bednarski, p. Marcin Stramecki
E-mail: gmina@zator.pl 
Tel.:  +48 338412215
Faks:  +48 338410206
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zator.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Zator w 
instalacji komunalnej do przetwarzania odpadów
Numer referencyjny: DI.271.3.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:gmina@zator.pl
www.zator.pl
http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S143
27/07/2021
380496-2021-PL

2 / 9

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie gminy Zator w instalacji komunalnej do przetwarzania odpadów poprzez: sortowanie, 
kompostowanie i składowanie odpadów komunalnych w okresie od 1 stycznia 2022r. do 31 grudnia 2022 r. 
Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.).Zagospodarowanie 
odpadów ma się odbywać w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, 
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) 
oraz zapisami Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Małopolskiego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL2 Makroregion południowy
Kod NUTS: PL21 Małopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S143
27/07/2021
380496-2021-PL

3 / 9

Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności wykonywanie usług w zakresie:
1) mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych oraz wydzielenie ze 
zmieszanych odpadów komunalnych frakcji nadających się w całości lub w części do odzysku;
2) przetwarzania selektywnie zebranych odpadów zielonych i innych bioodpadów,
3) prowadzenia mechaniczno-biologicznego procesu przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych 
(frakcja podsitowa 0–80 mm);
4) składowania odpadów po procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów 
komunalnych;
5) sortowanie zmieszanych odpadów opakowaniowych i odpadów zbieranych u źródła z przeznaczeniem ich do 
odzysku.
Ilość odpadów przetworzonych z terenu Gminy Zator w okresie od 1 czerwca 2020r. do 31 maja 2021 r. 
oraz prognozowana ilość oraz rodzaj odpadów przeznaczonych do przetwarzania jest zawarta w SWZ. Ilość 
odpadów prognozowana wynosi łącznie około – 4 459,00 Mg.
Wykonawca zobowiązuje się do przyjęcia rzeczywistej ilości odpadów, różniącej się w dół lub w górę od 
prognozowanej.
Rodzaj odpadów – Kod odpadów – Prognoza ilościowa odpadów na rok 2022 [Mg]:
— niesegregowane (zmieszanie) odpady komunalne 20 03 01 – 2 600 Mg,
— opakowania z papieru i tektury 15 01 01 – 120 Mg,
— opakowania z tworzyw sztucznych, opakowania z metali 15 01 02, 15 01 04 – 280 Mg,
— opakowania ze szkła (niedzielone na kolory) 15 01 07 – 240 Mg,
— zmieszane odpady opakowaniowe 15 01 06 – 2 Mg,
— odpady ulegające biodegradacji (gromadzone w kubłach) 20 02 01 – 480 Mg,
— odpady kuchenne ulegające biodegradacji (gromadzone w kubłach) 20 01 08 – 8 Mg,
— odpady betonu, gruz betonowy z remontów 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03 – 240 Mg,
— budowlane materiały wykończeniowe, 17 01 07, 17 06 04, 17 09 04 36 – 75 Mg,
— odpady wielkogabarytowe 20 03 07 – 300 Mg,
— odpady pochodzące z cmentarzy 20 02 03 – 80 Mg,
— odpady niewymienione w innych grupach 20 03 99 – 34 Mg.
Wykonawca zapewni zagospodarowanie wszystkich odpadów komunalnych objętych zakresem zamówienia z 
gminy, wytworzonych w okresie realizacji zamówienia, tj. od 1.1.2022 do 31.12.2022.
Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień na podstawie art.214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp (do 10 %)
Podwykonawstwo.
Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć 
podwykonawcom. Wskazanie niniejsze nastąpi w formularzu ofertowym.
Brak takiej informacji oznaczać będzie, iż całość zamówienia będzie realizowana przez Wykonawcę.
Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę.
Zamawiający, zgodnie z art. 95 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na 
podstawie umowy o pracę w rozumieniu Kodeksu pracy osób wykonujących wskazane poniżej czynności w 
trakcie realizacji zamówienia:
• wymóg zatrudnienia na umowę o pracę dotyczy osób wykonujących prace fizyczne związane z 
przyjmowaniem, ważeniem, sortowaniem i kompostowaniem odpadów).
.W trakcie realizacji zamówienia zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec 
wykonawcy odnośnie spełniania przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie 

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S143
27/07/2021
380496-2021-PL

4 / 9

umowy o pracę osób wykonujących wskazane w punkcie 1 czynności. Zamawiający uprawniony jest w 
szczególności do:
— żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów i dokonywania ich 
oceny,
— żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów, 
przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania świadczenia.
Szczegółowe wymagania w tym zakresie zawiera roz. III pkt. 10 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Funkcjonalność i koszt eksploatacji zamówienia związany z dojazdem do instalacji 
(odległość Zamawiającego od instalacji) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie polega na zagospodarowaniu odpadów pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
z terenu gminy Zator.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp w pierwszej kolejności dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw do wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca lub jego Podwykonawca przedłoży 
uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, tj.:
a) jest zarejestrowany w Rejestrze podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami (BDO) w szczególności w dziale XI w zakresie przetwarzania odpadów i przekaże 
Zamawiającemu informację o nadanym numerze rejestrowym BDO;
b) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie zagospodarowania odpadów (w ramach 
niniejszego punktu należy dołączyć pozwolenie zintegrowane lub/i sektorowe na prowadzenie działalności w 

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S143
27/07/2021
380496-2021-PL

5 / 9

zakresie zagospodarowanie odpadów, tj. składowanie, przetwarzanie w instalacji na podstawie ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 779 z późn. zmianami);
c) aktualną informację o statusie instalacji do przetwarzania odpadów jako instalacji komunalnej. Z uwagi na 
wejście w życie zmian ustawy o odpadach potwierdzeniem może być w szczególności odpowiedni akt prawa 
miejscowego wskazujący instalację do przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych oraz instalację 
do składowania odpadów powstających w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych 
odpadów komunalnych oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania 
jako instalację regionalną (status regionalnej instalacji przetwarzania odpadów komunalnych dla instalacji MBP, 
kompostowi, składowiska odpadów innych niż obojętne i niebezpieczne).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej wykaże, że:
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 500 000,00 PLN.
Uwaga! Z treści oferty (np. z treści polisy) musi wynikać, że na dzień złożenia jest ona opłacona.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie zdolności technicznej i zawodowej (w zakresie dysponowania osobami)
Wykażą się dysponowaniem co najmniej jedną osobą posiadającą co najmniej 2- letnie doświadczenie w 
kierowaniu składowiskiem odpadów.
W zakresie zdolności technicznej i zawodowej (w zakresie doświadczenia)
W celu potwierdzenia posiadania wiedzy i doświadczenia Wykonawcy zobowiązani są wykazać się 
świadczeniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy, w tym okresie co najmniej:
a) co najmniej jedną usługę przesortowania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 
odebranych od właścicieli nieruchomości w ilości co najmniej 2 500 Mg,
Do wykazu Wykonawca winien również dołączyć dokumenty potwierdzające, że usługa została wykonana lub 
jest wykonywana należycie.
Zamawiający zastrzega, iż przez jedna usługę rozumie jedną wykonaną usługę w ramach jednej umowy/
kontraktu/zlecenia. W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w 
wykazie zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S143
27/07/2021
380496-2021-PL

6 / 9

W zakresie zdolności technicznej i zawodowej (w zakresie urządzeń i wyposażenia zakładu) wykaże, że 
dysponuje następującymi urządzeniami i wyposażeniem zakładu w celu wykonania zamówienia:
1. instalacją komunalną do mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych (MBP), w skład 
której wchodzi:
a) linia sortownicza zmieszanych odpadów komunalnych z sitem bębnowym;
b) linia sortownicza odpadów zbieranych „u źródła”, wyposażona w przenośniki taśmowe; kabiny sortownicze, 
separator magnetyczny, separator optyczny, o przepustowości co najmniej odpowiadającej ilości odpadów 
Zamawiającego przewidzianych do zagospodarowania;
c) kompostownia frakcji podsitowej wyposażona w co najmniej jeden bioreaktor wraz z zapleczem do 
kompostowania stabilizatu w pryzmach.
2. Instalacją do kompostowania odpadów zielonych i odpadów ulegających biodegradacji wraz z odpowiednim 
zapleczem do kompostowania;
3. Instalację komunalną składowania odpadów powstających w procesie mechaniczno-biologicznego 
przetwarzania odpadów komunalnych oraz pozostałości z sortowania odpadów zbieranych „u źródła” 
wyposażona w:
— co najmniej 1 komorę składowania zabezpieczoną geomembraną, z opomiarowaniem i odprowadzeniem 
odcieków zgodnie z decyzją wodno-prawną, wyposażone w studnie odgazowujące.
Uwagi:
1. Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego 
przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający nie 
dopuszcza by Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie 
i konkretnie nie wykonywał wykazywanego zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do 
wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie faktycznie konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia 
stosownych dowodów np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres obowiązków czy wystawionych przez 
wykonawcę faktur.
2. Zamawiający uzna za spełniony warunek SWZ również w przypadku, gdy doświadczenie wykazane przez 
Wykonawcę obejmuje szerszy zakres usług od wymaganych przez Zamawiającego.
3. W przypadku, gdy jakakolwiek wartość dotycząca powyższych warunków wyrażona będzie w walucie obcej, 
Zamawiający przeliczy tę wartość w oparciu o średni kurs walut Narodowego Banku Polskiego (dalej: NBP) dla 
danej waluty z dnia, w którym nastąpi postępowaniu publikacja przedmiotowego postępowania w Biuletynie 
Zamówień Publicznych. Jeżeli w tym dniu nie będzie opublikowany średni kurs NBP, Zamawiający przyjmie 
średni kurs z ostatniego dnia przed dniem publikacji.
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych 
zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie 
zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może 
mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
5. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w 
odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej dopuszcza łączne spełnianie 
warunku przez Wykonawców.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S143
27/07/2021
380496-2021-PL

7 / 9

Wzór umowy jaka zostanie zawarta z wybranym wykonawcą stanowi załącznik nr 7 do SWZ.
Informacje związane z dopuszczalnymi zmianami umowy z uwagi na ich objętość zawarto w ogłoszeniu w 
informacjach dodatkowych.
Zagadnienia dotyczące RODO znajdują się w swz w rozdziale II pkt. 7.
Ilość wytwarzanych odpadów w instalacji komunalnej Zamawiającego jest / będzie uzależniona od ilości i 
struktury odpadów dostarczanych do instalacji przez podmioty odbierające między innymi odpady komunalne 
od właścicieli nieruchomości. Taka struktura przedmiotu zamówienia zapewni ciągłość wykonywania usługi 
i daje gwarancję Wykonawcy jej ciągłego wykonywania zgodnie z zapisami SWZ. Zapisy niniejszej SWZ 
zapewnić Wykonawcy bieżącą realizację umowy, przy jak najefektywniejszym wykorzystaniu środków 
transportowych Wykonawcy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/08/2021
Czas lokalny: 07:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/08/2021
Czas lokalny: 08:00
Miejsce:
Urząd Miejski w Zatorze, Dział Inwestycji i Programów Europejskich - parter

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Sierpień 2022 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
Uprawnienia zamawiającego odnośnie odstąpienia od umowy i rozwiązania umowy zawarte są w części XIX 
swz.
Zmiana postanowień niniejszych umów może nastąpić za zgodą obu Stron, wyrażoną na piśmie w drodze 
aneksu do niniejszej umowy, nie naruszając ustawy. Niedopuszczalna jest jednak pod rygorem nieważności 
zmiana istotnych postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano 

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S143
27/07/2021
380496-2021-PL

8 / 9

wyboru Wykonawcy, chyba że Zamawiający przewidział możliwość dokonania takiej zmiany w ogłoszeniu o 
zamówieniu lub specyfikacji warunków zamówienia oraz określił warunki takiej zmiany.
Sposób przygotowania i złożenia oferty wskazany jest w części XI swz.
1. Każda zmiana postanowień niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.
2. Zgodnie z ustawą Pzp Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania nieistotnych zmian zawartej umowy 
w stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, tj. zmian adresowych, osób do 
kontaktu itp.
3. Zakres świadczenia wykonawcy określony w umowie co do zasady jest tożsamy z zobowiązaniami 
wykonawcy określonymi w ofercie oraz określeniem przedmiotu zamówienia zawartym w swz. Jeśli ustawa 
nie stanowi inaczej, w części wykraczającej poza określenie przedmiotu zamówienia zawartego w specyfikacji 
warunków zamówienia umowa podlega unieważnieniu.
4. Zmiana postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 
wykonawcy jest dopuszczalna wyłącznie w drodze obustronnie podpisanego pisemnego aneksu i tylko w 
przypadku zaistnienia następujących okoliczności:
1) zmiana wysokości wynagrodzenia Wykonawcy (ceny jednostkowej podanej w ofercie) może nastąpić w 
związku ze zmianą obowiązującej stawki podatku VAT, jeżeli zmiana stawki VAT będzie powodować zmiany 
kosztów wykonania umowy po stronie Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza zmianę wynagrodzenia o kwotę 
równa różnicy w kwocie podatku zapłaconego przez Wykonawcę;
2) zmiana innych parametrów i warunków wykonania umowy:
a) aktualizacji rozwiązań ze względu na postęp technologiczny lub gdyby zastosowanie przewidzianych w SWZ 
rozwiązań groziło niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem zamówienia;
b) zmiany w obowiązujących przepisach prawnych – w tym przepisach prawa miejscowego, jeżeli zgodnie z 
nimi konieczne będzie dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego;
c) Ograniczenia zakresu usług objętych przedmiotem zamówienia,
d) Zmniejszenia wynagrodzenia Wykonawcy na skutek zmniejszenia ilości i wielkości zamówienia przez 
Zamawiającego z powodu zdarzeń losowych oraz innych okoliczności niezawinionych przez Zamawiającego;
e) Zmniejszenia wynagrodzenia Wykonawcy i zmiana zasad płatności tego wynagrodzenia w sytuacji, kiedy 
konieczność wprowadzenia zmian wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia 
umowy, lub te są korzystne dla Zamawiającego, w szczególności w przypadku zmniejszenia zakresu przedmiotu 
zamówienia, zmiany decyzji środowiskowych dotyczących sposobu realizacji przedmiotu zamówienia itp.;
f) Zmiana podwykonawcy.
Kwestie udziału w postępowaniu podmiotów występujących wspólnie reguluje część VI SWZ, podwykonawstwo 
– część IX SWZ.
Kwestie ochrony danych osobowych znajdują się w końcowej części II SWZ.
Podmiotowe środki dowodowe wskazane są w części VIII SWZ. W części tej wskazano także dokumenty 
i oświadczenia wymagane od Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej.
Przystępujący do przetargu zobowiązany jest do złożenia wadium w wysokości: 20 000,00 PLN (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). Szczegóły wskazane są w części X SWZ.
Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S143
27/07/2021
380496-2021-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wszystkim wykonawcom oraz innym osobom, jeśli mają lub miały interes w uzyskaniu niniejszego 
zamówienia oraz poniosły lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów 
ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX uPzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/07/2021

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

